
 2021 年 4 月 24 日  

学生・保護者の皆さまへ 

北海道ハイテクノロジー専門学校 

北海道エコ・動物自然専門学校 

学 校 長   佐 藤  俊 

 

【北海道知事の要請における本校の対応について】 

 

保護者の皆様には、日頃より本校教育活動に対するご理解ご協力を賜り心より感謝申し

上げます。 

さて、４月 23 日に北海道知事より新型コロナウイルス感染症における「特別対策」とし

て、大学・専門学校にオンライン授業または分散登校（少人数指導）の実施要請がありまし

た。 

つきましては、本校は要請に基づき 4 月 26 日（月）〜5 月 31 日（月）の期間、学内授

業・実習における分散登校とオンライン授業の併用実施を行います。 

また、これまでにも増して日々の校内消毒や学校生活における感染拡大防止対策に努め

てまいります。保護者の皆様におかれましては本校の対応にご理解いただきたくお知らせ

申し上げます。 

 


